

There are no translations available.

Konferencja Programowa TUP odbędzie się w Warszawie, w **Pałacu Staszica (Nowy świat 72) w dniu 27 lutego 2016r.**

Początek przewidziany jest na godz. 11.00 a zakończenie – na 15.30. Konferencja jest nieodpłatna i otwarta dla wszystkich zainteresowanych członków TUP. Prosimy jednak wszystkich zainteresowanych wzięciem w niej udziału o przesłanie na adres mailowy Zarządu Głównego TUP (

zg@tup.org.pl

) swojego zgłoszenia – z podaniem imieni, nazwiska i oddziału.

Zgłoszenia prosimy przesyłać w terminie do 22 lutego br

Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami, zapraszamy na **Konferencję Programową Towarzystwa**, poświęconą kluczowym wyzwaniom związanym z dalszymi kierunkami działania naszego Towarzystwa. W jej trakcie chcielibyśmy wypracować wnioski dotyczące ewentualnych zmian co do celów i sposobów naszego działania, a także propozycje ewentualnych zmian w statucie.

Program konferencji obejmuje:

Godz. 11.00 – otwarcie konferencji – Prezes TUP, Przewodniczący Rady TUP

Wręczenie odznak honorowych członkom TUP – przyznanych decyzją Walnego Zjazdu Delegatów TUP

Wręczenie certyfikatów Rzeczoznawcom TUP

Wręczenie dyplomów honorowych autorom rozwiązań nagrodzonych w konkursie na najlepszą przestrzeń publiczną, rozstrzygniętym w 2015r.

Godz. 11.30 – 12.00 – referat wprowadzający – **Ocena aktualności form i środków działania Towarzystwa oraz możliwe kierunki ich ewolucji w zmieniającym się otoczeniu**
– Prezes TUP, kol. Piotr Lorens

Godz. 12.00 – 13.00 – sesja 1 – **Rola Towarzystwa w kształtowaniu nowego, zintegrowanego systemu planowania**

Referat wprowadzający: kol. Tadeusz Markowski;

Zapowiedziane głosy w dyskusji: kol. Elżbieta Szelińska, kol. Grzegorz Buczek

Godz. 13.00 – 13.30 – przerwa

Godz. 13.30 – 14.30 – sesja 2 – **Korpus rzeczoznawców TUP i rozwój kompetencji zawodowych członków Towarzystwa**

Referat wprowadzający: kol. Maciej Borska;

Zapowiedziane głosy w dyskusji: kol. Elżbieta Kraszewska, kol. Tomasz Majda

Godz. 14.30 – 15.30 – sesja 3 – **Kształtowanie profilu działalności gospodarczej Towarzystwa oraz kierunków zmian w jego gospodarce finansowej**

Referat wprowadzający: kol. Izabela Mironowicz;

Zapowiedziane głosy w dyskusji: kol. Barbara Pujdak, kol. Bartłomiej Kolipiński

Godz. 15.30 – 16.00 – podsumowanie konferencji – **Sformułowanie wniosków do dalszych prac**
– Prezes TUP, kol. Piotr Lorens